Uff. del Soprintendente Speciale sisma 2016 Data Stampa: 08/01/2024
Codice Fiscale : 90076110577

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cu Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2023 FT n. FPA 7/23 delCF: 07083170634 GLOSSA SRL 19/09/2023 19/10/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164070DC9 52.753,66  03/10/2023 -16
225 04/09/2023 03/10/2023 F51E20002160001
2022/390
2023 FT n. 3462/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 27/09/2023 27/10/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-9 893891305E 551.175,05 09/10/2023 -18
227 12/09/2023 09/10/2023 F59D1900000000
2023/220
2023 FT n. 3463/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 27/09/2023 27/10/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 893891305E 47.631,10  09/10/2023 -18
228 12/09/2023 09/10/2023 F59D1900000000
2022/381
2023 FT n. 3468/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 27/09/2023 27/10/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-9 893891305E 135.576,00 09/10/2023 -18
229 18/09/2023 09/10/2023 F59D1900000000
2023/221
2023 FT n. 62 del CF: 01107080572 PACK SOCIETA" COOPERATIVA SOCIALE 28/09/2023 28/10/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-1 ZB73977379 603,10 03/10/2023 -25
230 18/09/2023 PRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURAN. 62 03/10/2023
2023/109
2023 FT n. E-06 del CF: DRGDVD72S06H501R DAVID DRAGONI 29/09/2023 29/10/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 7551093FF0 1.299,36  03/10/2023 -26
231 18/09/2023 03/10/2023 F96F18000020001
2023/214
2023 FT n. 70/PA del  CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 03/10/2023 02/11/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 9019488CF2 17,41  20/10/2023 -13
232 26/09/2023 Fattura Differita PA 20/10/2023
2023/131
2023 FT n. V236377311CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 03/10/2023 02/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-1 Z2B1F26243 26,16  20/10/2023 -13
233 del 27/09/2023 20/10/2023
2023/223
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2023 14/11/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 555,54  20/10/2023 -25
234 0020230001536 20/10/2023
del 30/09/2023 2023/130
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2023 14/11/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 94,01  20/10/2023 -25
235 0220230001171 20/10/2023
del 30/09/2023 2023/130
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 03/10/2023 14/11/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 370,46  20/10/2023 -25
236 0020230002078 20/10/2023
del 30/09/2023 2023/130
2023 FT n. 000085- CF: 12493421007 DELTA SYSTEM Sr.l. 03/10/2023 02/11/2023  2023-32003-1.03.02.19.005-1 ZOC39F5A2C 1.001,00 03/10/2023 -30
237 OCPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 03/10/2023

29/09/2023 2023/135



Uff. del Soprintendente Speciale sisma 2016
Codice Fiscale : 90076110577

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 08/01/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cu Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2023 FT n.37/PAdel  CF: 01666820178 Studio Berlucchi srl servizi tecnici per Iedilizia 04/10/2023 03/11/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 4.519,69  20/10/2023 -14
238 25/09/2023 20/10/2023
2022/423
2023 FT n. FPA 17/23 CF: 04929830489 COMES STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA B©4/10/2023 03/11/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 Z5F344AF5B 10.328,24  16/10/2023 -18
239 del 25/09/2023 ~ ARCHITETTURA 16/10/2023 F59D1900000000
2022/424
2023 FT n. FPA 18/23 CF: 04929830489 COMES STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA B4/10/2023 03/11/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 82501130A0 16.163,68  16/10/2023 -18
240 del 25/09/2023  ARCHITETTURA 16/10/2023 F59D1900000000
2022/422
2023 FT n. FATTPA CF: TSTGLC66A251921W Gianluca Testaguzza 05/10/2023 04/11/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 Z822D1834F 3.108,56 09/10/2023 -26
241 19_23 del 09/10/2023 F69D1800009000
02/10/2023 2023/219
2023 FT n. 57 del CF: 03492830546 WEAD studio di Luigi Trincia e Valentina Di ~ 09/10/2023 08/11/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 5.909,67 20/10/2023 -19
242 25/09/2023 Bernardini 20/10/2023
2022/420
2023 FTn.63/23 del  CF: 07143861008 CO.RES. SRL 09/10/2023 08/11/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 9098166C16 59,70 27/10/2023 -12
243 30/09/2023 27/10/2023 NI
2023/132
2023 FT n.103/23 del CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 09/10/2023 08/11/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 56,58 20/10/2023 -19
244 30/09/2023 20/10/2023
2023/140
2023 PAn. 34 del CF: SPCMRC75C02A475L MARCO SPACCAPANICO PROIETTI09/10/2023 08/11/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 8.227,92  09/10/2023 -30
245 06/10/2023 09/10/2023
2022/419
2023 FT n. 000088- CF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l. 10/10/2023 09/11/2023  2023-32003-1.03.02.07.006-1 ZF93C7236E 2.016,00 27/10/2023 -13
246 OCPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 27/10/2023
03/10/2023 2023/228
2023 FT n. 56/PA del  CF: 03521030365 Progetto PSC SRL 10/10/2023 09/11/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 916446863C 26.788,32  17/10/2023 -23
247 28/09/2023 17/10/2023 F51E20002160001
2022/385
2023 FT n.57/PAdel CF: 03521030365 Progetto PSC SRL 10/10/2023 09/11/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164450761 28.276,56  17/10/2023 -23
248 28/09/2023 17/10/2023 F51E20002160001
2022/384
2023 FTn. lllumia S.p.A 16/10/2023 15/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 264,60 27/10/2023 -19
249 432300003026 del 27/10/2023
10/10/2023 2023/227
2023 FTn.1072del  CF: 13069971003 GITOGA SRL 16/10/2023 15/11/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 2423454758 6,48  27/10/2023 -19
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250 03/10/2023 . 27/10/2023
2023/133
2023 FT n. PA0000219 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 16/10/2023 15/11/2023  2023-32003-1.03.02.13.001-1 Z913976E22 621,14 20/10/2023 -26
251 del 30/09/2023 20/10/2023
2023/110
2023 FT n. 8/PA del CF: BEIGLC79E06C9330 Studio Tecnico Ing. Gianluca Bei 17/10/2023 16/11/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 ZE92871E03 4.604,73 17/10/2023 -30
252 06/10/2023 17/10/2023 F79D1800020000
2022/433
2023 FTn. ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A 20/10/2023 20/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 40,34 27/10/2023 -24
253 050020230000714050020230000000000007144B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 27/10/2023
del 18/10/2023 2023/226
2023 FT n. 13756/36 delCF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 23/10/2023 22/11/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 1.716,96  23/10/2023 -30
254 12/10/2023 23/10/2023
2023/225
2023 FT n. 4074/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 25/10/2023 24/11/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-9 893891305E 240.970,16  02/11/2023 -22
255 10/10/2023 02/11/2023 F59D1900000000
2023/234
2023 FT n. 4075/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 25/10/2023 10/11/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 893891305E 13.529,96  02/11/2023 -8
256 10/10/2023 02/11/2023 F59D1900000000
2022/381
2023 PA n. 6/E del CF: VRGLCA88P49L219V ALICE VERGANO 27/10/2023 26/11/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 17.026,09 07/11/2023 -19
257 13/10/2023 07/11/2023 F51E20002160001
2022/389
2023 FT n. 8e del CF: DMISFN77C15B832X STEFANO DI MEO 27/10/2023 26/11/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 5.048,77 07/11/2023 -19
258 21/10/2023 07/11/2023 F51E20002160001
2022/389
2023 FT n. AP17178303CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 30/10/2023 29/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.002-1 Z4B39F3F08 102,00 31/10/2023 -29
260 del 13/10/2023 scissione pagamenti 31/10/2023
2023/194
2023 FT n. 4140/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 02/11/2023 02/12/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-9 893891305E 61.966,31 02/11/2023 -30
261 19/10/2023 02/11/2023 F59D1900000000
2023/235
2023 FT n. FPA 7/23 delCF: SCLMRA86H63G2730 SCALICI MARIA 03/11/2023 03/12/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 3.786,58  07/11/2023 -26
262 02/11/2023 07/11/2023 F51E20002160001
2022/389
2023 FT n. 8/FE del CF: CSTFRC88C62G702T Federica Castiglione 03/11/2023 03/12/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164432886 21.402,74  27/11/2023 -6
263 29/10/2023 27/11/2023 F51E20002160001

2022/388
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2023 FT n. 61/PA del  CF: 03521030365 Progetto PSC SRL 03/11/2023 03/12/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164450761 33.098,46 07/11/2023 -26
264 30/10/2023 07/11/2023 F51E20002160001
2022/384
2023 FT n. FATTPA CF: FRRPLA78D18D542E PAOLO FERRANTI 07/11/2023 07/12/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 ZC32DF731B 6.195,54 08/11/2023 -29
265 11_23 del 08/11/2023 F59D1800006000
28/10/2023 2023/238
2023 FT n. FPA 3/23 delCF: LRTGLC72D15L219V LORETI GIANLUCA 07/11/2023 07/12/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 7551093F0E 581,96 08/11/2023 -29
266 06/11/2023 08/11/2023 F96F18000020001
2023/240
2023 FTn.E-09del  CF: DRGDVD72S06H501R DAVID DRAGONI 07/11/2023 07/12/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 7551093F0E 870,00 08/11/2023 -29
267 06/11/2023 08/11/2023 F96F18000020001
2023/239
2023 FT n. 29PA del CF: SLVMRC59R29A132M Marco Silvestri 07/11/2023 07/12/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 8476125F9C 7.094,85 08/11/2023 -29
268 31/10/2023 08/11/2023 F19D1900016000
2022/438
2023 FTn.11/PAdel CF: 06105901216 S.T.A. Ingegneria 07/11/2023 07/12/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 8476125F9C 18.243,88 08/11/2023 -29
269 31/10/2023 08/11/2023 F19D1900016000
2022/438
2023 FTn. CF: 01883740647 ACCA software S.p.A. 07/11/2023 07/12/2023  2023-32003-1.03.02.07.006-1 ZEC3CFO06A2 924,00 10/11/2023 -27
270 P001064/2023 del Procedura di acquisto n.402796 - Ordine MePa n.7457334 del  10/11/2023
25/10/2023 20/10/2023 2023/244
2023 FT n. 71 del CF: 01107080572 PACK SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 08/11/2023 08/12/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-1 ZB73977379 603,10 08/11/2023 -30
271 03/11/2023 PRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURA N. 71 08/11/2023
2023/109
2023 FT n. 000097- CF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l. 08/11/2023 08/12/2023  2023-32003-1.03.02.19.005-1 Z0C39F5A2C 1.001,00 08/11/2023 -30
272 OCPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 08/11/2023
31/10/2023 2023/135
2023 FTn.77/PAdel  CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 09/11/2023 09/12/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 9019488CF2 17,41  21/11/2023 -18
273 30/10/2023 Fattura Differita PA 21/11/2023
2023/131
2023 FT n. 11e del CF: DMISFN77C15B832X STEFANO DI MEO 09/11/2023 09/12/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164432886 6.561,37 27/11/2023 -12
274 06/10/2023 27/11/2023 F51E20002160001
2022/388
2023 FT n. 70/23 del CF: 07143861008 CO.RES. SRL 10/11/2023 10/12/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 9098166C16 59,70 21/11/2023 -19
275 31/10/2023 21/11/2023 NI
2023/132

2023 FT n. 115/23 del CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 10/11/2023 10/12/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 58,47  21/11/2023 -19
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276 31/10/2023 21/11/2023
2023/140
2023 FTn.1104 del  CF: 13069971003 GITOGA SRL 10/11/2023 10/12/2023  2023-32003-1.03.02.09.004-1 7423454758 6,48  21/11/2023 -19
277 31/10/2023 FATT. CANONI ASSISTENZA ESIG. DIFF. 21/11/2023
2023/133
2023 FT n. PAE0042593CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/11/2023 10/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z7631239FF 68,40 10/11/2023 -30
278 del 31/10/2023 10/11/2023
2023/136
2023 FT n. 75 del CF: 01107080572 PACK SOCIETA® COOPERATIVA SOCIALE  13/11/2023 13/12/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-1 ZB73977379 603,10 17/11/2023 -26
279 10/11/2023 PRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURAN. 75 17/11/2023
2023/109
2023 FT n. PA0000244 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 17/11/2023 17/12/2023  2023-32003-1.03.02.13.001-1 Z913976E22 621,14  17/11/2023 -30
280 del 31/10/2023 17/11/2023
2023/110
2023 FT n. 5119/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 23/11/2023 23/12/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-9 893891305E 353.852,73  23/11/2023 -30
281 21/11/2023 23/11/2023 F59D1900000000
2023/249
2023 FT n. 5120/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 23/11/2023 23/12/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 893891305E 586.520,16  23/11/2023 -30
282 21/11/2023 23/11/2023 F59D1900000000
2022/381
2023 FT n. 5121/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 23/11/2023 23/12/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-9 893891305E 176.889,21  23/11/2023 -30
283 21/11/2023 23/11/2023 F59D1900000000
2023/250
2023 FT n. FPA 8/23 delCF: SCLMRA86H63G2730 SCALICI MARIA 27/11/2023 27/12/2023  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164432886 4.921,03 27/11/2023 -30
284 21/11/2023 27/11/2023 F51E20002160001
2022/388
2023 FT n. 44 del CF: LGLGPL74S25D976Y GIAMPAOLO LUGLIO 28/11/2023 28/12/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 Z903C4404A 8.290,34  28/11/2023 -30
285 12/11/2023 28/11/2023 F27J20000090001
2023/251
2023 FT n. 04/2023 del CF: BCCRRT75E14D653S ING. BECCHETTI ROBERTO 28/11/2023 28/12/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 7551093F0E 652,37 28/11/2023 -30
286 21/11/2023 28/11/2023 F96F18000020001
2023/252
2023 FT n. 5607/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 29/11/2023 29/12/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-9 893891305E 3.526,87 29/11/2023 -30
287 28/11/2023 29/11/2023 F59D1900000000
2023/253
2023 FT n. 5608/00 del CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 29/11/2023 29/12/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/A-9 893891305E 14.476,06  29/11/2023 -30
288 28/11/2023 29/11/2023 F59D1900000000
2023/254

2023 FT n. 5609/00 del cF: 06605700720 COBAR S.p.A. 29/11/2023 29/12/2023  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 893891305E 199.593,38  29/11/2023 -30
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289 28/11/2023 29/11/2023 F59D1900000000
2022/381
2023 FT n. B18 del CF: 02016910974 PIACENTI SPA 30/11/2023 30/12/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/C-7 954544700F 69.785,24  06/12/2023 -24
290 15/11/2023 DETERMINA N. 38 DEL 31/05/2023 06/12/2023 F25F21000700008
2023/159
2023 FTn.01/77 del  COO.BE.C. COOP. BENI CULTURALI 30/11/2023 30/12/2023  2023-21020-2.02.03.06.001/C-16 9540036EBE 25.375,58 05/12/2023 -25
291 21/11/2023 05/12/2023 F39D2200072000
2023/108
2023 FT n. FEOO9 del CF: TRVLSS87M59A462Q ALESSIA TRAVANTI 01/12/2023 31/12/2023  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 ZES52E6D7CO 18.514,40 06/12/2023 -25
292 17/11/2023 Prog arch e strutt di livello def ed esec e CSP in ordine 06/12/2023 F29D1800005000
all’intervento di ricostruzione riparazione e ripristino della Chiesa 2023/256
di Santa Maria delle Piagge a Servigliano FM, Rdo 2651934 del
29 09 2020
2023 FT n. 84/PAdel  CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 01/12/2023 31/12/2023  2023-32003-1.03.02.09.008-1 9019488CF2 17,41  11/12/2023 -20
293 24/11/2023 Fattura Differita PA 11/12/2023
2023/131
2023 FT n. V236470804 CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa’ Benefit 01/12/2023 31/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-1 Z2B1F26243 1,33 11/12/2023 -20
204 del 24/11/2023 11/12/2023
2023/259
2023 FT n. 533/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 05/12/2023 04/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-12 37.404,72  05/12/2023 -30
205 30/11/2023 05/12/2023
2022/413
2023 FT n. 225/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 05/12/2023 04/01/2024  2023-32003-2.02.03.02.002-1 Z6B394E987 1.600,00 12/12/2023 -23
296 01/12/2023 12/12/2023
2023/245
2023 FT n. 000104- CF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l. 05/12/2023 04/01/2024  2023-32003-1.03.02.19.005-1 ZOC39F5A2C 1.001,00 05/12/2023 -30
297 OCPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 05/12/2023
30/11/2023 2023/135
2023 PA n. 5/PA23 del CF: SLVSFN91P19H769T Stefano Silvi 06/12/2023 05/01/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 ZE52E6D7CO 7.078,27 06/12/2023 -30
298 22/11/2023 06/12/2023 F29D1800005000
2023/256
2023 FT n. 1257 del CF: 00219940673 CINGOLI NICOLA & FIGLIO S.R.L. 11/12/2023 10/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-8 9314851A35 146.036,77 11/12/2023 -30
299 28/11/2023 11/12/2023 F74H2000123000
2022/416
2023 FT n. 1257 del CF: 00219940673 CINGOLI NICOLA & FIGLIO S.R.L. 11/12/2023 10/01/2024  2023-21020-2.02.03.06.001/A-8 9314851A35 56.158,04 11/12/2023 -30
299 28/11/2023 11/12/2023 F74H2000123000
2023/207
2023 FT n. 1320 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 11/12/2023 10/01/2024  2023-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,48 11/12/2023 -30

300 30/11/2023 11/12/2023
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2023/133
2023 FT n. PA0000349 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 11/12/2023 10/01/2024  2023-32003-1.03.02.13.001-1 Z913976E22 621,14 11/12/2023 -30
301 del 30/11/2023 11/12/2023
2023/110
2023 FTn. lllumia S.p.A 12/12/2023 11/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-1 288,47 20/12/2023 -22
302 432300003603 del 20/12/2023
07/12/2023 2023/272
2023 FTn.77/23 del  CF: 07143861008 CO.RES. SRL 12/12/2023 11/01/2024  2023-32003-1.03.02.09.004-1 9098166C16 59,70  20/12/2023 -22
303 30/11/2023 20/12/2023 NI
2023/132
2023 FT n. 127/23 del CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 12/12/2023 11/01/2024  2023-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 56,58 20/12/2023 -22
304 06/12/2023 20/12/2023
2023/140
2023 FT n. 15967/36 delCF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 13/12/2023 12/01/2024  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 957,76  13/12/2023 -30
305 05/12/2023 13/12/2023
2023/260
2023 FT n. FPA 9/23 delCF: 07083170634 GLOSSA SRL 14/12/2023 13/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164070DC9 48.955,39  15/12/2023 -29
306 07/12/2023 15/12/2023 F51E20002160001
2022/390
2023 FT n. FPA 10/23 CF: 07083170634 GLOSSA SRL 14/12/2023 13/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 916426705 43.891,04 15/12/2023 -29
307 del 07/12/2023 15/12/2023 F51E20002160001
2022/391
2023 FT n. FPA 10/23 CF: SNTMRC76C31A390F Laboratorio Antica Maniera di Marco 14/12/2023 13/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/C-9 9214629866 27.395,72  20/12/2023 -24
308 del 07/12/2023 Santi 20/12/2023 F35F21001530008
2022/415
2023 FT n. 16 del CF: 02315140067 ARA RESTAURI S.A.S. DI MANNARINO 14/12/2023 13/01/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 9.831,62 19/12/2023 -25
309 05/12/2023 CORRADO & C. 19/12/2023
2023/138
2023 FT n. 17 del CF: 02315140067 ARA RESTAURI S.A.S. DI MANNARINO 14/12/2023 13/01/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 1.334,35 19/12/2023 -25
310 05/12/2023 CORRADO & C. 19/12/2023
2023/138
2023 FT n. 20/2023 del CF: 03504090782 FILICE GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L. 14/12/2023 13/01/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 11.621,13  21/12/2023 -23
311 05/12/2023 Contratto repertorio N. 9-2021 del 22-09-2021, lavori di Messa in 21/12/2023
sicurezza della CHIESA SANTA MARIA ASSUNTA IN 2023/268
MONTELUCE SAL 4 - PERUGIA (PG) - SAL N. 4 - CIG
8027550FCF - Codice CUP F96F18000020001.
2023 FT n. 20/2023 del CF: 03504090782 FILICE GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L. 14/12/2023 13/01/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 2.702,30 21/12/2023 -23
311 05/12/2023 Contratto repertorio N. 9-2021 del 22-09-2021, lavori di Messa in 21/12/2023

sicurezza della CHIESA SANTA MARIA ASSUNTA IN

2023/138
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MONTELUCE SAL 4 - PERUGIA (PG) - SAL N. 4 - CIG
8027550FCF - Codice CUP F96F18000020001.
2023 FT n. 21/2023 del CF: 03504090782 FILICE GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L. 14/12/2023 13/01/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 4.774,29 19/12/2023 -25
312 05/12/2023 Contratto repertorio N. 9-2021 del 22-09-2021, lavori di Messa in 19/12/2023
sicurezza della CHIESA SANTA MARIA ASSUNTA IN 2023/138
MONTELUCE - PERUGIA (PG) - CIG 8027550FCF - Codice CUP
F96F18000020001.
2023 FT n. 24 del CF: PNZLRA78D65A657Q LAURA PANZANI 15/12/2023 14/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 52.355,74  19/12/2023 -26
313 12/12/2023 Servizio schedatura Carta del Rischio - Lotto 10 LIGURIA 19/12/2023 F51E20002160001
2022/389
2023 FT n. 11/FE del CF: CSTFRC88C62G702T Federica Castiglione 15/12/2023 14/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 18.932,89 19/12/2023 -26
314 12/12/2023 19/12/2023 F51E20002160001
2022/389
2023 FT n. 5-2023/PA  CF: CRGFRC77P15G628F F.C. DESIGN DI FEDERICO CERAGITH/12/2023 14/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 7.573,16  19/12/2023 -26
315 del 12/12/2023 SERVIZIO DI SCHEDATURA CARTA DEL RISCHIO - LOTTO 1019/12/2023 F51E20002160001
(LIGURIA) - SAL 2 - CONTRATTO REP. 16 DEL 01/12/2022 2022/389
2023 PA n. 8/E del CF: VRGLCA88P49L219V ALICE VERGANO 15/12/2023 14/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 1.906,80 19/12/2023 -26
316 13/12/2023 19/12/2023 F51E20002160001
2022/389
2023 PA n. 90 del CF: BNCSMN70R19E715T Simone Buonaccorsi 15/12/2023 14/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 1.539,88 19/12/2023 -26
317 12/12/2023 19/12/2023 F51E20002160001
2022/389
2023 FT n. 4/PA del CF: 01017670439 Compagnucci Giovanni e Figli snc 18/12/2023 17/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-2 94315075CA 38.168,65 19/12/2023 -29
318 05/12/2023 CERTIFICATO DI PAGAMENTO N.2 E ULTIMO a tutto il 04/07/202812/2023 F29C2200028000
2022/418
2023 FT n. 82 del CF: 01107080572 PACK SOCIETA® COOPERATIVA SOCIALE 18/12/2023 17/01/2024  2023-32003-1.03.02.13.002-1 ZB73977379 603,10 18/12/2023 -30
319 14/12/2023 PRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURAN. 72 18/12/2023
2023/109
2023 FT n. AP20296999CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 18/12/2023 17/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.002-1 ZAB39F3F08 102,00 18/12/2023 -30
320 del 13/12/2023 scissione pagamenti 18/12/2023
2023/266
2023 FT n. 4120230453 AG.NAZ.PER L'ATTRAZ.DEGLI INV.E LO SVILUPPO D' IMPRESKS8/12/2023 17/01/2024  2023-21020-2.02.03.06.001/A-6 31.180,73 18/12/2023 -30
321 del 15/12/2023 SPA 18/12/2023 F59J20000980001
d’impresa S.p.A. del 16 marzo 2020 - Rendicontazione del | 2023/267
semestre 2023 e rettifiche del | e Il semestre 2022.
2023 FT n.67/PAdel CF: 03521030365 Progetto PSC SRL 19/12/2023 31/01/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164450761 68.845,98  19/12/2023 -43
322 01/12/2023 19/12/2023 F51E20002160001
2022/384
2023 FT n. 67 del CF: 01682030463 ING. ASS. Vitelli G. - Vecci U. - Ghilardi D. 19/12/2023 11/02/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 3.079,74  19/12/2023 -54
323 13/12/2023 14/12/2023 F51E20002160001
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2022/389
2023 FT n. 02-16-FE delCF: 15032971002 MORACCI SERVICE SOC.COOP. 20/12/2023 19/01/2024  2023-32003-1.03.02.13.003-1 5.800,00 20/12/2023 -30
324 19/12/2023 CIG: Z2D3D2D5B4 20/12/2023
2023/269
2023 FT n. 02-17-FE delCF: 15032971002 MORACCI SERVICE SOC.COOP. 20/12/2023 19/01/2024  2023-32003-1.03.02.13.003-1 2.300,00 20/12/2023 -30
325 19/12/2023 CIG: Z313D60979 20/12/2023
2023/270
TOTALE --> 3.440.833,04

Indice di tempestivita dei pagamenti: -25,86 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



